様式３
　　年　　月　　日

正会員（団体正会員）入会申込書

[bookmark: _GoBack]一般社団法人　全国コンクリート製品協会
会　長　　　　　　　　　　　　殿

申込者　　　　　　　　　　　　　印

　　今般、貴会の目的及び趣旨に賛同し、会則に従い団体正会員として入会いたしたく、下記の
とおり申請いたします。
入会の上は、貴法人の定款及び諸規程を遵守し、総会及び理事会の決定に従います。

記

	団体名

	代表者　氏名

	指定代表者　役職・氏名
	（※　代表者に同じ：□）

	事務連絡者　役職・氏名

	事　務　局　所　在　地

	連絡先 Tel

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	団体を構成する
会員名

	準会員数
	計　　社

※　「団体を構成する会員名」欄は、登録する準会員について、区別をつける。
※　会員数が多い場合、「団体を構成する会員名」欄は、「△△△△　等　計〇社」と記載して会員名簿の添付でもよい。
※　別に定める様式の電磁的情報（EXCEL形式のまま）、経歴書（様式５）、理事の推薦状（様式６）及び（あれば）団体パンフレットを添付する。
以上